
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ 

                       

Số:            /QĐ-SYT 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ 15 máy tính xách tay và 15 đầu đọc mã vạch phục vụ  

công tác tác tiêm chủng phòng, chống dịch do Quỹ Nhi đồng  

Liên Hợp Quốc (UNICEF) tài trợ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Sở Y tế Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của 

Bộ trưởng Bội Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 

151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13 tháng 4 năm 2022 của 

HĐND tỉnh quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi 

quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1083/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2022 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp nhận Phi dự án: Tiếp nhận 15 máy tính 

xách tay và 15 đầu đọc mã vạch phục vụ công tác tiêm chủng phòng, chống dịch 

do Quỹ Nhi đồng Liên Hợp Quốc (UNICEF) tài trợ; 

Theo đề nghị của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tại Tờ trình số 

754/TTr-KSBT ngày 23 tháng 8 năm 2022 và đề xuất của Trưởng phòng Kế 

hoạch - Tài chính, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ 15 máy tính xách tay và 15 đầu đọc mã vạch phục vụ 

công tác tiêm chủng phòng, chống dịch do Quỹ Nhi đồng Liên Hợp Quốc 

(UNICEF) tài trợ, chi tiết theo Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh chịu trách nhiệm phối 

hợp với Quỹ Nhi đồng Liên hợp quốc, Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương và các 

đơn vị có liên quan để triển khai thực hiện nội dung được phê duyệt tại Điều 1 

của Quyết định này.  



2 

 

 

 

Điều 3. Các đơn vị sử dụng, bảo quản thiết bị được phân bổ đúng mục 

tiêu, hiệu quả nguồn viện trợ; đúng chức năng, nhiệm vụ được giao và thực hiện 

hạch toán, theo dõi, quản lý tài sản theo quy định hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 5. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng chức 

năng Sở Y tế; Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh và Thủ trưởng các 

đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương; 

- Văn phòng UNICEF tại Hà Nội; 

- UBND tỉnh (để b/c);                                                                                                                        

- Sở Tài chính; 

- KBNN tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT, KHTC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Minh Đức 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

PHỤ LỤC 

PHÂN BỔ MÁY TÍNH XÁCH TAY VÀ ĐẦU ĐỌC MÃ VẠCH DO UNICEF TÀI TRỢ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-SYT ngày     /8/2022 của Sở Y tế Quảng Ngãi) 

 

TT Đơn vị được phân bổ 

Số máy tính 

xách tay  

(15 cái) 

Số đầu đọc 

mã vạch  

(15 cái) 

Ghi chú 

1 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh 2 2  

2 Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn 1 1  

3 Trung tâm Y tế huyện Sơn Tịnh 1 1  

4 Trung tâm Y tế Thành phố 1 1  

5 Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa 1 1  

6 Trung tâm Y tế huyện Nghĩa Hành 1 1  

7 Trung tâm Y tế huyện Mộ Đức 1 1  

8 Trung tâm Y tế thị xã Đức Phổ 1 1  

9 Trung tâm Y tế huyện Trà Bồng 1 1  

10 Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà 1 1  

11 Trung tâm Y tế huyện Minh Long 1 1  

12 Trung tâm Y tế huyện Ba Tơ 1 1  

13 Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây 1 1  

14 
Trung tâm Y tế Quân- Dân y kết hợp 

huyện Lý Sơn 
1 1  

 


		2022-08-24T12:35:58+0700


		2022-08-24T14:14:34+0700


		2022-08-24T14:14:34+0700


		2022-08-24T14:14:34+0700




